



RG.0003.10.2013

Kolbaskowo 2013-05-20

**„PLATFORMA OBYWATELSKA R.P. -
ROZWÓJ I SŁUŻBA DLA GMINY”
Klub Radnych przy Radzie Gminy Kolbaskowo**

Wójt Gminy Kolbaskowo

INTERPELACJA
nr 007/2013

Zwracamy się o podjęcie działania mającego na celu skontrolowanie przez Organ Prowadzący decyzji dyrektora Gimnazjum w Przecławiu – pani Edyty Majewskiej – Gargula dotyczącej odwołania pana Zbigniewa Piaseckiego z funkcji koordynatora Programu Comenius.

Pan Zbigniew Piasecki jest wieloletnim nauczycielem w naszej Gminie, od wielu lat również realizuje program Comenius, czego efektem jest międzynarodowa wymiana uczniów szkoły. Realizował dotychczas ten projekt z ogromnym zaangażowaniem w sposób nad wyraz profesjonalny, nierzadko poświęcając na to również swój czas prywatny. Efekty jego pracy powodowały niewątpliwie podniesienie atrakcyjności i poziomu oświatowego naszej szkoły a jego postawa jaką prezentuje podczas swej pracy pedagogicznej i wychowawczej – może być wzorem dla nas wszystkich.

Odwołanie go z w/w funkcji już ma, i będzie bez wątpienia miało negatywny wpływ na efektywną realizację tego projektu w przyszłości, jak również na poziom atrakcyjności tego Gimnazjum.

Zwracamy się również o skontrolowanie zasadności decyzji Dyrektora Gimnazjum wskutek której tak doświadczonemu i zasłużonemu nauczycielowi jak pan Zbigniew Piasecki – przyznano jedynie 8 godzin tygodniowo nauczania lekcji historii, podczas gdy inny, niedawno zatrudniony nauczyciel, również uczący min. przedmiotu historii – ma ich przyznanych znacznie ponad 18 godzin.

W związku z powyższym prosimy również o wyjaśnienie z jakiego funduszu zostanie sfinansowany tłumacz, którego musiała ze sobą zabrać na wyjazd zagraniczny z programu Comenius w maju bieżącego roku pani Dyrektor Majewska – Gargula. Tłumacz ten był niezbędny, ponieważ w miejsce odwołanego pana Piaseckiego, który potrafił się bez trudu porozumieć samodzielnie – pojechała osobiście pani Dyrektor.

Domagamy się również gruntownego sprawdzenia, czy obie decyzje podjęte przez panią Dyrektor Majewską – Gargula tzn. odwołanie pana Piaseckiego z funkcji koordynatora programu Comenius oraz przydzielenie mu tak niskiego wymiaru godzin dydaktycznych można uzasadnić tym, że jest to najlepsze rozwiązanie dla Gimnazjum a w szczególności dla jego uczniów czy być może jedynym

faktycznym uzasadnieniem jest to, że pan Piasecki miał odwagę sprzeciwić się następnej kontrowersyjnej decyzji pani Dyrektor, która obniża poziom oferty tej szkoły tj. decyzji o rezygnacji z utworzenia w nowym roku szkolnym kolejnej klasy europejskiej ?

Przewodniczący Klubu

Mirosław Pasterski

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'M. Pasterski', written over the printed name.